[image: ]
СОВЕТ
 ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

                                                           РЕШЕНИЕ
от 02 июля 2015 года                                                                                    № 53
поселок Первомайский

	О действии на территории Первомайского сельского поселения
Кущевского района нормативов градостроительного
проектирования муниципального образования
Кущевский район

В соответствии со статьями 8 и 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением Совета муниципального образования Кущевский район от 22 апреля 2015 года №560 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Кущевский район», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения качества жизни населения и создания градостроительными средствами условий для обеспечения социальных гарантий, установленных законодательством Российской Федерации и администрацией Краснодарского края гражданам, включая инвалидов и другие маломобильные группы населения, повышения эффективности использования территории Первомайского сельского поселения Кущевского района, Совет Первомайского  сельского поселения РЕШИЛ:
  1.  При подготовке, согласовании и утверждении документов территориального планирования и градостроительного зонирования, документации по планировке, застройке и реконструкции территории Первомайского сельского поселения Кущевского района, до утверждения местных нормативов,  руководствоваться нормативами градостроительного проектирования муниципального образования Кущевский район, утвержденными решением Совета  муниципального образования Кущевский район от 22 апреля 2015 года №560 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Кущевский район».
    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по коммунальному хозяйству, транспорту, строительству, связи и благоустройству (Чернов).
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета Первомайского сельского
поселения Кущевского района                                                           В.Ф.Шевченко

Глава Первомайского сельского поселения
Кущевского района                                                                          М.Н.Поступаев

image1.png